сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі
товару та суму договору на 177 021,00 грн (сто
сімдесят сім тисяч двадцять одна гривня, 00
копійок), в тому числі ПДВ 29 503,50 грн (двадцять
дев’ять тисяч п’ятсот три гривні 50 копійок), а саме
кошти загального фонду 122 953,50 грн (сто
двадцять дві тисячі дев’ятсот п’ятдесят три гривні,
50 копійок), спеціального фонду – 54 067,50 грн
(п’ятдесят чотири тисячі шістдесят сім гривень, 50
копійок) з урахуванням фактичних видатків
замовника та викласти у наступній редакції:
- пункт 3.1. розділу ІІІ. «ЦІНА ДОГОВОРУ» до
договору №13-2230 від «19» січня 2022 року
3.1. Ціна цього Договору становить: 11 214,00 грн
(одинадцять тисяч двісті чотирнадцять гривень, 00
копійок) в тому числі ПДВ 1 869,00 грн (одна
тисяча вісімсот шістдесят дев’ять гривень, 00
копійок), а саме кошти загального фонду: 8 811,00
грн (вісім тисяч вісімсот одинадцять гривень, 00
копійок) та сума спеціального фонду 2 403,00 грн
(дві тисячі чотириста три гривні 00 копійок).
Пункт 11.1. розділу ХІ.«СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ»
викласти в наступній редакції:
11.1. Цей Договір набирає чинності з дня його
підписання і діє до «24» жовтня 2022 року.